DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0577,  QUARTA-FEIRA,  31 DE MAIO  DE  2023 [ PÁG. 1/2 ]

EDITAL 004/2023

DISPÕE SOBRE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS E INDEFERIDOS A PARTICIPAREM DAS ETAPAS SEGUINTES
DO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES.

A Comissão Municipal  Especial  Eleitoral  do Município Presidente Dutra do Estado do Maranhão,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas na forma regimental e em conformidade com o Edital 001/2023/CMDCA que regulamentou a realização do processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar de Presidente Dutra – MA, mandato 10/01/2024 a 09/01/2028, torna público a lista dos candidatos inscritos deferidos e indeferidos.

ORDEM CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
GEANE DE SOUSA FIGUEREDO Deferido
FRANCISCA DA SILVA LIMA Deferido
MAURIVAN BEZERRA SILVA Deferido
DULCIMAR SANTOS CARVALHO PEREIRA DA SILVA Deferido
KEILA PEREIRA LEAL RIOS Deferido
REGIANE DA PAZ DE SOUSA Deferido
LISIANE CRISTINA GOMES BELO DO NASCIMENTO Deferido
JOSE FERNANDO RODRIGUES SANTOS Deferido
ANTONIA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA Deferido
GRAZIELA SANTOS PEREIRA Deferido
EMILIA OLIVEIRA COUTINHO Deferido
MARIA JESUSLENE DE FRANÇA RAMOS CARNEIRO Deferido
JOCIANE PEREIRA DE FREITAS Indeferido

SUMÁRIO

                                                                             EDITAL : Páginas .......………………………………………...……..……………...…  1/2

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0577,  QUARTA-FEIRA,  31 DE MAIO  DE  2023 [ PÁG. 2/2 ]

(Art. 3. § IV)

EGARDENE DE SOUSA LIMA LEITAO Deferido

ALDEANE GRANJEIRO LIMA Deferido

RAIMUNDO NUNES DA SILVA Deferido
MARIA JOYCE COSTA SOUSA Deferido
MARIZA ARAUJO SILVA MARTINS Deferido

Presidente Dutra – MA, 31 de maio de 2023.

Rosana Campos                                                                                                  Presidente da Comissão Especial Eleitoral  - CEE

		2023-05-31T20:26:42-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108